

## Kort program



3 dage med masser af ridning. Du kan ride dressur og spring på bane med kvalificerede instruktører eller turridding ud i de naturskønne omgivelser.

- **Lektioner i dressur og spring og/eller turridding. Du følger de muligheder der er under dit ophold.**
- **Kort program fra mandag til onsdag (udenfor højsæson også muligt på andre ugedage) med halvpension**
- **6 timers ridning**
- **Rideerfaring: Alle niveauer**
- **Indkvartering på ridecentrets hotel**
- **Hele året (i 2024 - kun på forespørgsel, fortrinsvis plads udenfor ferier og helligdage, send os en mail ved interesse)**

Ridecentret ligger kun en times kørsel fra Edinburgh og Glasgow og tilbyder ridning til alle niveauer, fra begyndere til meget øvede ryttere. Der tilbydes både undervisning i dressur og spring på bane med kvalificerede instruktører og turridding i centrets naturskønne omgivelser.



---

## Kort program i Skotland - program

Ridecentret tilbyder ridning til alle niveauer, fra begyndere til meget øvede ryttere. Der tilbydes både undervisning i dressur og spring på bane med kvalificerede instruktører (de har alle British Equestrian Tourism certificate) og turridding i centrets naturskønne omgivelser.

Der rides 3 timer både tirsdag og onsdag og i "fritiden" er der masser af muligheder for sightseeing i området, bl.a. er der gode shopping muligheder i byen (gåafstand), mange pubber og Falls of Clyde er helt bestemt et besøg værd. Man kan også bare slappe af på centret, hvor der hele tiden sker noget, der er værd at se på - eller man kan nyde en drink i baren og læse sin medbragte bog.

# Kort program i Skotland - turfakta

## Varighed:

3 dage, 2 nætter fra mandag til onsdag. Dog: Udenfor højsæson vil der kunne bookes på andre dage også, spørg gerne.

## Indkvartering:

Du bor på centrets 4 stjernede hotel i pæne dobbeltværelser med toilet og bad. Ikke ryttere er velkomne.

## Pension:

Halvpension med morgenmad og middag. For voksne er der servering i bistroen med god lokal mad. Børnene spiser sammen i egen restaurant med egen børnevenlig menu.

## Ridning:

Der tilbydes både lektioner på bane og uderidt. Du rider 3 timer både tirsdag og onsdag. Børn (8-16 år) kan også deltage

## Heste:

Der er 50+ heste på centret af mange racer, bl.a. irske Hunters og Cobbs, Appaloosa, og kryds heraf, ponyer bl.a. highland ponies, welsh cobbs og kryds.

## Rideerfaring:

Alle rideniveauer. Afhængigt af dine ønsker og din ride erfaring bliver du sat på et hold med ryttere på nogenlunde samme niveau

## Instruktører og guides:

Centret er godkendt af British Horse Society og lever op til deres standarder. Instruktørerne er alle certificerede og centret fungerer ligeledes som akkrediteret uddannelsessted for instruktører

## Tøj og udstyr:

Ridehjelme (du kan også låne på centret), ridestøvler, ridebukser, handsker, regntøj, en varm trøje, jakke og et par bekvemme bukser. Adapter behøves til elapparater.

## Andre aktiviteter:

- Der er udmærkede shopping muligheder i byen og mange gode pubber.
- Der er flere gode golfbaner inden for kort afstand, se bl.a. Lanark Golf Club og Kames Golf Club.
- Du kan også vandre (bl.a. Wallace Trailen til minde om William Wallace, Skotlands frihedshelt skildret i filmen Braveheart) og man kan få en god vandretur i skovene rundt om Loch Lanark.
- Cykle, der er mange fine ruter i området og meget spektakulært, bl.a. er det legendariske Falls of Clyde et besøg værd
- Edingburgh ligger kun ca. 1 time væk ad stille landeveje og selv Loch Lomond kan nås inden for en god time i bil

## Sæson:

Hele året

## Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Glasgow eller Edinbrugh, transfer til ridecentret, alkoholiske drikke og læskedrikke. Der er en selvbetjeningsbar, hvor man tager sine drinks og betaler ved afrejsen

## Turkode:

GB 8802



# Kort program i Skotland - rejsefakta

## Ankomst:

Mandag til middag kl. 18

## Afrejse:

Onsdag eftermiddag kl. 16.30

## Transport:

Fly til Edinburgh eller Glasgow.

## Transfer:

Der kan arrangeres transfer fra begge lufthavne, fra Edingburgh til ca 200 £ 2023) per bil (max 4 personer) t/r. Transfer betales på stedet. Tager ca. 1 time i bil

## Pas og visum:

Der kræves ikke visum ved indrejse i Skotland, men gyldigt pas.

## Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

## Turkode:

GB 8802

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.  
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.